
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ
від 23.06.2022                                                                                    №  08
с. Миколаївка
Про  утворення відділу 
організаційно-кадрової 
роботи та документообігу 
Миколаївської сільської ради 
та затвердження Положення

Керуючись ст. 26, 54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Законів України «Про службу в органах місцевого самоврядування»,
«Про  запобігання  корупції»,  «Про  звернення  громадян»,  «Про  доступ  до
публічної  інформації»,  відповідно  до  рішення  19  сесії  8  скликання  від
24.02.2022 року № 05 «Про внесення змін до рішення першої сесії  восьмого
скликання від 02.12.2020 року № 07 «Про внесення змін до рішення 44 сесії
сьомого скликання від 23.12.2019 року № 16  «Про затвердження структури і
загальної чисельності  апарату виконавчих органів та структурних підрозділів
Миколаївської сільської ради»»,  з  метою оптимізації та вдосконалення роботи
апарату сільської ради, її  виконавчих органів, структурування функціональних
напрямків діяльності, забезпечення ефективної роботи та в умовах розширення
повноважень, сільська рада вирішила:

1. Утворити  з  01.07.2022  року  Відділ  організаційно-кадрової  роботи  та
документообігу  Миколаївської  сільської  ради  з  чисельністю  4  штатні
одиниці:
- Начальник відділу – 1,
- Головний спеціаліст – 1,
- Спеціаліст І категорії – 1,
- Спеціаліст ІІ категорії – 1.

2. Затвердити Положення  про  відділ  організаційно-кадрової  роботи  та
документообігу Миколаївської сільської ради 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію із
соціальних  питань,  забезпечення  законності  та  правопорядку,
депутатської діяльності та етики, освіти, охорони здоров’я, культури та
спорту.



Сільський голова                                                       Сергій
САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ
	від 23.06.2022 № 08




